
Katalogu i Loteve Garë #31387 Prodhim veshjesh - Makineri dhe
pajisje - Likuidim Gjyqësor 120/2025 - Gjykata e Vicenzës

fillimi Fri 24/04/2026 orë 16:00
fund Wed 27/05/2026 orë 16:11

Depozitë Garancie: EUR 600,00

LOTE
#0: Lot i Plotë

EUR 96.571,00
#1: Ploter Prerës Lectra Marka: Lectra

Modeli: VT25FASHION71FS
Viti: 2006
Numri Identifikues: 6F0523
Rif: 191 EUR 20.000,00

#2: Nr. 3 Plotterë dhe Tavolinë Vizatimi Rif: 180+

EUR 19.500,00
#3: Nr. 4 Makina Qepëse Brother Marka: Brother

Rif: 243+

EUR 2.450,00
#4: Nr. 7 tavolina me makinë qepëse Pfaff Marka: Pfaff

Rif: 53+

EUR 1.600,00
#5: Nr. 10 tavolina me makinë qepëse Pfaff Marka: Pfaff

Rif: 75+

EUR 2.020,00
#6: Nr. 12 Tavolina me Makina Qepëse Pfaff Marka: Pfaff

Rif: 93+

EUR 1.710,00
#7: Nr. 9 Banka me makinë qepëse Pfaff - A Marka: Pfaff

Rif: 117+

EUR 1.640,00
#8: Nr. 9 Tavolina me Makinë Qepëse Pfaff - B Marka: Pfaff

Rif: 224+

EUR 1.700,00
#9: Nr. 8 Tavolina me Makinë Qepëse Marka: Pfaff

Rif: 51+

EUR 1.450,00
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#10: Nr. 11 Makina Qepëse - A Rif: 101+

EUR 1.630,00
#11: Nr. 11 Makina Qepëse - B Rif: 74+

EUR 1.600,00
#12: Nr. 6 tavolina me makinë për qepjen e
kopçave, Nr. 2 presa dhe strukturë me makinë
për qepjen e kopçave

Rif: 164+

EUR 2.400,00
#13: Nr. 8 makina overlock Rif: 252+

EUR 1.960,00
#14: Nr. 2 tavolina me makineri për vendosje
sythe Durkopp Adler

Marka: Durkopp Adler
Rif: 129.249

EUR 3.300,00
#15: Nr. 2 Tavolina me Makina për Vendosje
Sythe

Rif: 128.248

EUR 2.750,00
#16: Makinë qepëse Eagle MUSASHI-21 Marka: Eagle

Modeli: MUSASHI-21
Numri Identifikues: 7057
Rif: 227

EUR 900,00
#17: Makineri paketimi për rroba Arpac AM9 Marka: Arpac

Modeli: AM9
Viti: 1996
Numri Identifikues: 284
Rif: 171 EUR 600,00

#18: Transportues me shina për transport
rrobash dhe nr. 56 makina qepëse

Rif: 257.258

EUR 500,00
#19: Makineri për Përpunimin e Tekstileve Rif: 18+

EUR 700,00
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#20: Nr. 2 Fustelluese Rif: 36.208

EUR 300,00
#21: Nr. 7 Presa Hekurosjeje Rif: 19+

EUR 1.200,00
#22: Nr. 15 Presa Hekuri Rif: 104+

EUR 1.800,00
#23: Tavolina, banka dhe dërrasa hekurosjeje Rif: 26+

EUR 1.250,00
#24: Nr. 2 Banka me Njësi Qepjeje Rif: 90.91

EUR 1.200,00
#25: Pajisje Prerjeje Rif: 193+

EUR 1.940,00
#26: Tavolina Pune Rif: 10+

EUR 2.080,00
#27: Nr. 2 Kompresorë, Cisternë dhe
Elektoventilator

Rif: 309,310

EUR 1.950,00
#28: Manekinë dhe Varëse rrobash Rif: 1+

EUR 964,00
#29: Nr. 91 Njësi rafte metalike Rif: 196+

EUR 1.516,00
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#30: Tavolina Pune, Tavolina Shkrimi dhe
Peshore

Rif: 4+

EUR 810,00
#31: Tavolina prej druri Rif: 7+

EUR 725,00
#32: Lot karrocash Rif: 14+

EUR 600,00
#33: Mobilje dhe Pajisje Pune Rif: 8+

EUR 1.556,00
#34: Mobilje prej druri Rif: 282+

EUR 1.245,00
#35: Mobilim Zyre - A Rif: 287+

EUR 1.545,00
#36: Mobilim Zyre - B Rif: 271+

EUR 700,00
#37: Elektronikë për Zyrë Rif: 176+

EUR 980,00
#39: Nr. 4 Gjeneratorë Nxehtësie dhe Njësi
Klimatizimi

Rif: I1

EUR 1.200,00
#40: Mercedes Vito 109 CDI Marka: Mercedes

Modeli: Vito 109 CDI
Viti: 2016
Rif: A1

EUR 4.600,00
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